



KPMG AS
P.O. Box 7000 Majorstuen
Sørkedalsveien 6
N-0306 Oslo

Telephone +47 04063
Fax +47 22 60 96 01
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til menighetsrådet i Klemetsrud og Mortensrud Menighet
v/ menighetsrådsleder Kjell Olav Sanness
Helga Vaneks vei 15,
1281 Oslo

31.01.2019

Klemetsrud og Mortensrud Menighet - brev til menighetsrådet nr. 1-2017

Vi har nå gjennomført vår årsoppgjørsrevisjon for 2017 og ønsker i den anledning å gi våre innspill og kommentarer til menighetsrådet.

Hovedhensikten med vår revisjon er å gi oss muligheten til på en forsvarlig måte å uttale oss om regnskapet. Våre kontroller er utført på testbasis og må ikke oppfattes som tester for å avdekke feil eller uregelmessigheter som er uvesentlige for regnskapet. Det må også understrekes at svakheter i regnskapssystemet og den interne kontroll kan medføre misligheter som våre normale tester ikke nødvendigvis vil avdekke.

Vi har i løpet av vår gjennomgang registrert forhold som vi mener er av en så vesentlig karakter at de trenger oppfølging fra menighetens ledelse herunder menighetsrådet og forvalter. Våre observasjoner og forbedringer har vi oppsummert nedenfor.

Vi gjør videre oppmerksom på at regnskapspliktige i henhold til Bokføringslovens § 13 plikter å oppbevare nummererte brev fra revisor på lik linje med øvrig oppbevaringspliktig regnskapsmateriale.

1.1. Eldre, ikke videresendt offer

Observasjon:

Vi har observert at det foreligger beløp for eldre, ikke videresendt offer til andre per 31.12.2017.

Risiko:

Offer bør videresendes til respektive mottaker etter innskudd i bank er foretatt. Eldre offer som blir liggende som gjeld kan til slutt ende opp med å ikke nå mottaker til riktig tid. Flere ganger samler man inn til konkrete formål, og noen ganger til tidsbestemte prosjekter, eller hvor det er behov for umiddelbar støtte. Det at offeret ikke videresendes til sine respektive mottakere umiddelbart kan medføre at organisasjoner ikke får utført nødvendige prosjekter eller arrangementer som tiltenkt.

Videre vil giver også ha en forventning og tiltro til menighetens oppfyllelse av de formål innsamlingen er oppgitt å være innsamlet til.

Anbefaling:

Offer bør videresendes til respektive mottaker med en gang etter innskudd i bank er foretatt.

1.2. Manglende pensjonsordning for ansatte

Observasjon:

Vi har observert at menigheten ikke har opprettet en pensjonsordning for sine ansatte per 31.12.2017.

Risiko:

I henhold til lov om foretakspensjon er menigheten pålagt å ha på plass pensjonsordning for sine ansatte. Videre skal menigheten ifølge §2.8 første ledd "gi arbeidstakerne en skriftlig oversikt over regelverket for pensjonsordning. Det skal legges vekt på å gi arbeidstakerne et godt bilde av medlemmenes rettigheter, premier og hvilken alderspensjon disse kan ventes å gi (...)".

All pensjon som er oppgave- og arbeidsgiveravgiftspliktig skal innberettes. Dersom ikke en pensjonsavtale samt innberetning trer på plass snarest er dette brudd på regelverket. Ved et eventuelt bokettersyn kan dette medføre bøter, noe som er svært uheldig for menigheten.

Anbefaling:

Vi anmoder om at menigheten snarest mulig får på plass en gyldig pensjonsavtale.



Vi gjør oppmerksom på at våre tester er basert på stikkprøver og er derfor nødvendigvis ikke representativt for den totale mengden av bilag. Vi vil likevel presisere at manglende overholdelse av overnevnte forhold kan resultere i en modifisering av vår revisjonsberetning

Vi ber om tilbakemelding vedrørende utbedring av overnevnte forhold innen 01. Mars 2019.

Tilbakemelding skal gis skriftlig. Skannet brev til menighet@kpmg.no er et fullgodt alternativ til post.

Tilbakemelding skal være godkjent/signert av både daglig leder og menighetsrådets leder.

Dersom det skulle være spørsmål eller kommentarer til forholdene som er nevnt i brevet, ber vi om å bli kontaktet på menighet@kpmg.no

Vennlig hilsen
KPMG AS



Ole Christian Fongaard
Statsautorisert revisor

cc: Kirkelig fellelsråd i Oslo v/økonomisjef Tor Fredrik Wisløff
cc: Daglig leder i Klemetsrud og Mortensrud menighet v/ Gunnhild Spilling